关于大学生“红心颂党恩、喜迎二十大”主题征文
活动评比结果的通报

各二级学院关工委：
为迎接党的二十大胜利召开，根据省关工委《关于开展全省青少年“红心颂党恩、喜迎二十大”主题活动的实施意见》，我校关工委于2022年5-6月开展了大学生“红心颂党恩 喜迎二十大”主题征文活动。经专家评审，现将活动评比结果通报如下：

1、 获奖作品名单：
一等奖（2个）：
	序号
	学院
	题目
	作者
	 指导老师

	1
	外国语学院
	迎着太阳的黄花菜
	谭梅丽
	刘海宇

	2
	城乡建设学院
	感遇光，追随光，成为光
	廖庆龄
	刘珍媛

二等奖（4个）：
	序号
	学院
	题目
	作者
	指导老师

	1
	马克思主义学院
	感党恩，以身报效
	汪婧怡
	张倩

	2
	外国语学院
	不负党恩，不负韶华
	陈可爱
	刘洋

	3
	文学院
	党旗飘扬艳四方，青春之我永相随
	彭嫦娥
	周鹏

	4
	文学院
	奋进征程二十大，党引青年续风华
	李榕容
	周鹏

[bookmark: _GoBack]三等奖（5个）：
	序号
	学院
	题目
	作者
	指导老师

	1
	马克思主义学院
	颂党恩 迎党会 记使命
	廖永
	张倩

	2
	食品与化学工程学院
	感怀四海里，党恩留九州
	李星蓉
	周宇鸿

	3
	文学院
	感念党恩，紧跟党走
	罗玲慧
	无

	4
	第二临床学院
	奋斗征程二十大，党引青年书华章
	冯利琼
	艾陈、吴飘

	5
	法商学院
	奋进征程二十大，党引青年续风华
	陈芷若
	唐杰

邵阳学院关心下一代工作委员会
2022年7月12日